
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

_____________________________________________________________                     ____   ________
Godina 2025.   Podravska Moslavina, 8. travanj 2025.                   Broj 6.

S a d r ž a j
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA               stranica

1. ODLUKA o isplati u naravi uskrsnice (bona) umirovljenicima 1.

_____________________________________________________________________________________
1.

Na temelju članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 
Moslavina, broj 3/21 i 18/21) općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 7. travnja 2025. 
godine, donosi 

ODLUKU
o isplati u naravi uskrsnice ( bona ) umirovljenicima

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na isplatu u naravi uskrsnice umirovljenicima za 2025. godinu.

Članak 2.
Pravo na isplatu uskrsnice za 2025. godinu ostvaruju umirovljenici koji imaju prebivalište odnosno stalno 
boravište na području Općine Podravska Moslavina, te koji imaju mirovinu manju od 300,00 €.

Umirovljenici u Općinu Podravska Moslavina dostavljaju na uvid: osobnu iskaznicu i dokaz o visini 
isplaćene mirovine ili zadnjeg odreska od mirovine.

Članak 3.
Uskrsnica u naravi iz članaka 2. ove Odluke isplaćuje se u naravi u iznosu od 35,00 € koju mogu 
iskoristiti u trgovini NTL (Narodni trgovački lanac) d.o.o. broj 352 u J. J. Strossmayera 98a, Podravska 
Moslavina.



2

Članak 4.
Uskrsnica za 2025. godinu umirovljenicima isplaćivat će se u naravi od 10. travnja 2025. do 23. travnja 
2025. godine.

Planirana sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2025. 
godinu.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podravska 
Moslavina“.

OPĆINSKI NAČELNIK
                         Dominik Cerić, v.r.

KLASA: 402-01/25-01/12
URBROJ: 2158-31-03-25-1
Podravska Moslavina, 7. travanj 2025. godine
____________________________________________________________________________________

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

